



**Helsingin-Uudenmaan Taksit Oy (HUT)**

**ILMOITUS**

16.10.2018

### **Ykkösryhmän liikenteenharjoittajat**

Viite

1. Kelan ja HUT:n Sopimus sairausvakuutuslain perusteella korvattavien taksimatkojen tuottamisesta Uudenmaan maakunnan alueella (Kela 25/43 2017), 12.4.2018 ("Pääsopimus")
2. HUT:n ja Liikenteenharjoittajan Ykkösryhmän Kuljetuspalvelusopimus Kelan suorakorvausmatkojen ajamisesta HUT:lle 1.0/8.6.2018 ja 2.0/31.8.2018 myöhempine sopimusmuutoksineen ("Ykkösryhmän kuljetuspalvelusopimus").

### **YKKÖSRYHMÄN KULJETUSPALVELUSOPIMUSTEN PÄÄTTYMINEN**

Helsingin-Uudenmaan Taksit Oy ilmoittaa kaikille Ykkösryhmän kuljetuspalvelusopimuksen (2. viite) liikenteenharjoittajille, että Kela ja HUT ovat sopineet Pääsopimuksen (1. viite) päättämisestä siirtymisajan jälkeen 31.03.2019.

Ykkösryhmän kuljetuspalvelusopimukset raukeavat, koska niiden voimassaolon kannalta välttämätön Pääsopimus päättyy siirtymisajan jälkeen ja vie siten pohjan Kuljetuspalvelusopimusten toteuttamiselta. Näin ollen HUT ilmoittaa, että myös Ykkösryhmän kuljetuspalvelusopimukset päättyvät 31.03.2019.

Pääsopimuksen päättämismenettelyn perusteena on Kelan asiakkaiden eli Kelan korvaamaan matkaan oikeutettujen henkilöiden oikeuksien turvaaminen. Tähän on päädytty, koska Kela-taksien toimintaa Uudellamaalla ei ole saatu Pääsopimuksen edellyttämälle tasolle. Tämä on näkynyt asiakkaille ruuhkina taksien välityskeskuksesta sekä matkojen myöhästymisinä. Koska HUT:n ei ole mahdollista tuottaa Pääsopimuksen mukaista palvelukokonaisuutta osapuolia tyydyttävällä ja asiakkaiden oikeudet turvaavalla tavalla sopimuskauden loppuun asti, niin Kela tulee järjestämään hankinnasta uuden kilpailutuksen siirtymäaikana.

Tehty sopimus mahdollistaa myös HUT:n osallistumisen kilpailutukseen. Tämä tarjoaa meille mahdollisuuden valmistautua uuteen kilpailutukseen jatkamalla aloittamaamme työtä. Nyt meillä on aikaisempaa enemmän tietoa markkinaehtoisesta henkilökuljetusmarkkinasta. Samalla uusi tilanne tarjoaa järjestelmätöimittajillemme lisäaikaa saattaa työnsä päätökseen.

Helsingissä 16.10.2018

**Helsingin-Uudenmaan Taksit Oy**

---

Ilkka Kivisilta  
toimitusjohtaja